Dtady bem Drig. bes Ve Stifieechivs, WUbjehrift von Heffrer.

VI Der Bifhof Hermann von Schwerin beseugt, da§ der Fiirff Heinvich von Mecklenburg

ven Schweriner Domberrn M, Johann Campe jum Bevollmidtigten in der Streitfache ywifchen

vem Bijdhofe ohann von Vrandenburg und dem Fiirfien iiber die von leterem jenem im Lande
Lowenberg gugefiiaten Sehiiden ernannt habe, am 4, Oct. 1316

In Chrifti nomine Amen, Univerfis prefentes litteras infpecturis nos Hermannus dei gracia
electus confirmatus Zuerinenfis cupimus effe notum, quod confiitutus in noftra et fubforipti notarii et
teftiom fubferiptorum  prefencia nobilis vir dominuos Hinricus Magnopolenfis et Stargardie dominus
conftituit et ordinasit diferetum  virum® magiftrom Johannem de Campe canonicum Zuerinenfem, in
caufa, quam venerabilis pater Johaunes Brandenburgenfis epifcopus mouet eidem fen mouere intendit
fuper quibusdam dampnis et iniuriis Gbi per ipfum dominum Hinricum et fuos complices in territorio
Lowenberghe, ut afferitur, irrogatis, fuum verum et legitimum procuratorem et nuncium [pecialem
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dans et concedens eidem fuo procuratori plenam et liberam poteftatem, * ipfum defendendi contra in-
ordinatum proceffum cniusdam, qui fe fne: expreflione proprii nominis fen cognominis afferit le exe-
cutorem ftatntorum facrorum conciliorum Magdeburgenfis prouincie ad inftanciam dicti domini epifcopi
inpetratum, exceptiones proponendi, petendi, in animam fuam cuiuslibet generis juramentum preftandi,
appellandi et appellacionem profequendi, alium procuratorem fubftituendi et omnia et fingula faciendi,
gue in premiffis et eorum  quolibet oportuna fuerint, etiam [ mandatum exigant fpeciale. Promifit
etiam nichilominus predictus nobilis fe ratum et gratum habiturum, quicquid in premifiis nel eorum quo-
libet per predictum foum procuratorem feu fubftitutom ab iplo factum fuerit fue eciam procuratum,
Promifit fimiliter idem dominus Hinriens fub hypotheca rerum fuarum, iudicatum [lolui pro eodem fuo
procuratore et fubftituto ab ipfo, fi neceffe fuerit vt fic a fatisdacionum oneribus relevetur. In coius
rei teftimonium prefentes litteras appenfione noftei fgilli ad inflantiam memorati domini Hinriei fecimus
robarari, quas eciam per infraferiptum notarium feribi et publicari mandauit: Acta funt hec {(iuxta)
flumen Warnowe apud pontem Sakesdorpe, prefentibus difcretis viris dominis magiftro Johanne pre-
pofito. Butzowenfl, magiltro Hinrico Goldoghe cantore ecclefia Lubicenlis, Nicolao presbitero, rectore
ecclefie in Lychen ordinis hofpitalis fancti Johaunis Jherofolimitani, Reymaro dicto de Wedele et Wy-
perto dicto Lutzowe, militibus: teftibus ad hec vocalis [pecialiter et rogatis, anno domini millefimo tre-
centelimo fextodecimo, quarto die menfis Octobris, indictione quinta decima.